
SMLOUVA O DÍLO
Název díla: Tvorba vebu vww.kkdvvskov.cz a doprovodné práce

I.

Smluvní strany

1. Zhotovitel:

CoCode design, s.r.o.

se sídlem: Brno, Příkop 838/6, 602 00

iČ: 06310001

DIČ: CZ06310001

vedená pod spisovou značkou C vložka č. 101344 u krajského soudu v Brně

dále jen „Zhotovitel“

2. Objednatel:

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace

Se sídlem: Vyškov, Nádražní 124/4, PSČ 682 01

Zastoupen: statutární ředitel Mgr. Pavel Klvač

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Vyškov

iČ: 00092398

DIČ: CZ00092398

dále jen „Objednatel“



II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí

ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dále ustanovení

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících S právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisŮ.

„

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vytvoření díla zhotovitelem na základě pokynů objednatele.

Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí tvorba webových stránek kkdvyskov.cz na

základě požadavků zadavatele a případné doprovodné a následné práce, jako je například

migrace obsahu, nasazení webové analytiky nebo změnové požadavky.

1. Tvorba webu kkdvyskov.cz

Vývoj hack-endu a administrativního rozhraní (Redakční systém) založeném na JHP

frameworku Nette (minimálně ve verzi 2.4). Administrativní rozhraní je plně responzivní

(pohodlně ovládatelné i na mobilních zařízeních) a zahrnuje krom standardních funkcí

redakčního systému i tyto individuální funkcionality:

• Administrace odkazü pro iframe obsah vkládaných integrací společnosti Cosmotron

• Přikládání galerií fotografií k článkům.

• Přikládání youtuhe videí k článkům.

• Přikládání událostí z kalendáře k článküm.

• Správa kalendáře akcí pro veřejnost

• Editace anketa možnost je přiložit ke článku

• Administrace log partnerů v patičce jako u zoo-vyskov.cz

• Správa metadat pro jednotlivé stránky (og pro FB)

• Vývoj front-endu. Na přání objednatele bude zohledněno:

• Barevně odlišené pozadí pro některé sekce vebu (dětské odd., odd. pro mládež)

• Na homepage webu budou automaticky zobrazeny 3 - 4 nejbližší akce pro veřejnost

(jako u zoo-vyskov.cz)

• Kontaktní formulář na patřičné stránce webu

• \1\‘hledávání na webu

• Design bude vycházet ze současné podoby webLl, Barvy webu budou vycházet

z barevných variant nového loga. Součástí objednávky nejsou grafické práce. Pokud

Objednatel nedodá grafický návrh s přesnou specifikací, Objednatel bere na

vědomí, že není možné následně reklamovat design webu. Objednatel bude mít po

vytvoření díla k dispozici jedno připomínkovací kolo týkajícího se designu. Další

případné požadavky budou zpoplatněny hodinovou sazbou (viz Cena).

• Komunikace webu bude zabezpečena pomocí SSL.



2. Konzultace a project management

• Součástí díla je i průběžné poskytování konzultací a project management. V rámci projektové

ceny je počítáno maximálně 5 hodin nad konzultacemi s Objednatelem. Pokud bude

vyžadováno více konzultací, budou zpoplatněny hodinovou sazbou (viz Cena).

3. Doplňkové služby pro web kkdvyskov.cz

• Migrace obsahu starého webu - Starý obsah Zpracovatel automatizovaně odmigruje na nový

web, přičemž staré uri budou přesměrovány na nové. Obsah typu stránka bude odmigrován

všechen, u kterého to bude technicky možné. Obsah typu článek bude migrován max. I

kalendářní rok zpětně od data podpisu smlouvy o dílo. Starý web hude vyřazen z indexace

prohlížečů a hude přesunut na subdoménu archiv.kkdvvskov.cz, kde zůstane nadále

přístupný pro veřejnost. Objednatel bere na vědomí, že migrace je závislá na poskytnutí

přístupu k souborům starého webu Zpracovateli.

• Integrace základního google analytics měřeni. Zpracovatel specifikuje, zda chce pro měření

využít sta‘ající GA účet na starém wehu nebo vytvořit nový účet.

4. Hosting a podpora

• Hosting je zřizován samostatně klientem dle našeho doporučení a potřeb pro provoz
systému. Při zřizování hostingu poskytneme technickou podporu v rámci ceny projektu.
Nasazení bude zahrnuto v celkové ceně projektu. Následná podpora bude poskytována dle
hodinové sazby (viz níže). Při zjištěni nefunkčnosti nebo jiné chyby webu, která byla
zapříčiněná chybou Zpracovatele (např. chyba ve zdrojovém kódu) je tato chyba opravena
zdarma v nejkratším možném termínu stanoveném Zpracovatelem a to i po uplynutí
zákonné lhůty pro reklamace.

• Zhotovitel zajistí převod domény a DNS záznamů, pokud mu bude poskytnuta plná
součinnost všech zúčastněných stran a hude moci tedy tento převod uskutečnit.

Iv.

Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30 denní výpovědní lhůtou.

V.

Povinnosti stran

I. Objednatel se zavazuje za vytvoření díla uhradit Zhotoviteli sjednanou odměnu za

podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje, že provede v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované v Čl. III. této smlouvy bez vad

a nedodělků.

3. Zhotovitel se zavazuje, že vytvoření díla provede řádně a včas. Termín pro dodání díla je

stanoven ve dvou krocích:



• Nejpozději 60 kalendářních dní po podpisu této smlouvy bude dodán reb k testování a

připomínkování Objednateli.

• Nejpozději 20 kalendářních dní po obdržení písemných připommnek od Objednatele a jejich

akceptace od Zpracovatele bude dodáno kompletní dílo (nasazení wehu na hosting nebo

dodání kódu a souborů k nasazení webu Objednatelem).

4. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmětem této smlouvy, za

předpokladu, že dílo bude provedeno řádně a včas, převezme a zaplatí za jeho provedení

dohodnutou cenu uvedenou v či. VI. této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu, způsob

provedení a soulad provádění díla s podmínkami sjednanými v této smlouvě a Zhotovitel je

povinen Objednateli na požádání poskytnout rozpracované části díla dle této smlouvy

ke kontrole. Kontrola může být činěna prostřednictvím náhledu na kód přes verzovací

službu GitHub.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo nebude obsahovat žádné utajované skutečnosti, skutečnosti

tvořící předmět obchodního tajemství, včetně osobních údajů, které není oprávněn sdělit

jinému. Zhotovitel také prohlašuje, že dílo nebude obsahovat žádné skutečnosti, které

mohou bez dalšího zasáhnout do práv a právem chráněných zájmů jiných osob nebo budou

v rozporu s dobrými mravy.

7. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel může použít název společnosti a logotyp

Objednatele do svých referencí, včetně popisu rozsahu spolupráce.

8. Pro komunikaci ohledně zhotovení díla nebo dodatků ke Smlouvě o dílo je stanovena

písemná forma (emailem).

9. Za stranu Zhotovitele jsou stanoveny tyto kontaktní osoby:

Za stranu Objednatele jsou stanoveny tyto zodpovědné osoby:



VI.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na konečné ceně vč. DPH za služby a provedení díla následovně:

Popis činnosti Odhad Časové Hodinová Cena

dotace [Ii] sazba

Tvorba webu - 45000 Kč

Hodinová sazba pro vícepráce 750 Kč

• Cenu je možné překročit pouze na základě písemné dohody smluvních stran v případě, že

Objednatel bude požadovat provedení služeb, či vyhotovení díla, které nebyly předmětem

této smlouvy a o nichž Zhotovitel nemohl v době uzavření této smlouvy vědět, ani je nemohl

předpokládat. V případě omezení rozsahu díla na základě písemné dohody smluvních stran

bude cena díla přiměřeně snížena.

2. Cena může být dále změněna, změní-Ii se sazba daně z přidané hodnoty, a to o částku

odpovídající zvýšení (snížení) této sazby. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané

hodnoty je stanovena a objednateli bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

3. Na případné vícepráce je Objednatel vždy nejdříve upozorněn Zpracovatelem emailem.

Jejich realizace je možná pouze po jejich písemné objednávce Objednatelem.

VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.

2. Na úhradu příslušné částky Zhotovitel vždy vystaví a Objednateli zašle fakturu. Faktura

musí splňovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů, vyžadované platnými

právními předpisy, zejména zákonem o DPH.

3. Lhůta splatnosti faktury je 15 dnů od doručení. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené

platnými právními předpisy. Objednatel zaplatí fakturovanou částku bezhotovostním

převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v hlavičce této smlouvy.

4. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Ix.

Prodlení, změny smlouvy

1. Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s provedením služby a vyhotovením díla, vzniká

Objednateli nárok na 0,2% slevu z částky za dílo za každý celý prodlený den.



2. V případě, že Objednatel neuhradí ve stanovené thůtě splatnosti faktury výše uvedenou

cenu za poskytnuté služby a provedení díla dle faktury, kterou zhotovitel vystaví podle

skutečného rozsahu poskytnutého dílčího plnění a podle podmínek dle smlouvy, je

objednatel povinen zaplatit za každý započatý den prodlení částku 0,05 % z původní částky

faktury.

3. Podstatné změny je třeba ohlásit písemně nebo emailem předem druhé straně.

X. -

Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo

jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

2. Oznámení vady nahlásí Objednatel Zhotoviteli osobně, emailem nebo telefonicky.

3. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 4 pracovních dnů od jejího oznámení nebo po

dohodě s Objednatelem.

4. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

1 vyhotovení a Zhotovitel I vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V

..

Zhotovitel


